
MU-IRS/156608/2022/1752779/FI 
 
 

Smlouva o dílo     
  Strana 1 (celkem 6) 

SMLOUVA O DÍLO 

 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

uzavřená mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita, Fakulta informatiky  
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: prof. RNDr. Jiřím Zlatuškou, CSc., děkanem 

Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXXX e-mail: XXXXXXXXXXXX  

(dále také jen „Objednatel“) 

 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  Eventarium s.r.o. 
Sídlo:  Žebětínská 47, 623 00, Brno 
IČ: 07885326 
DIČ: CZ07885326 
Zastoupen: Ing. Petrem Petkovským, jednatelem 
Zápis v obchodním rejstříku:  C 110777 vedená u Krajského soudu v Brně 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank 7240019909/5500 
Kontaktní osoba:   XXXXXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXXXXX, e-mail: 
 XXXXXXXXXXXX 

(dále také jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem jen „Smluvní strany“) 

 

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky s názvem Organizační zajištění Kyberbezpečnostní 
konference EU-SECRES 2022 zadávané na základě průzkumu trhu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl o výběru Zhotovitele ke splnění této 
veřejné zakázky. Veřejná zakázka je souborem závazků Zhotovitele k provedení dodávek a služeb dle 
Smlouvy (dále také jen „Dílo“). 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o Dílo (dále jen „Smlouva“). 

Objednatel je příjemcem dotace na Dílo, a to z Ministerstva vnitra v rámci projektu Standardy v kybernetické 
bezpečnosti, reg. č. VJ01030007, (dále jen „Projekt“). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jakékoli, byť jen částečné, neplnění povinností vyplývajících ze Smlouvy, 
ať už na straně Objednatele či Zhotovitele, může ohrozit čerpání dotace, příp. může vést k udělení sankcí 
Objednateli ze strany orgánů oprávněných k výkonu kontroly Projektu. Škoda, která může Objednateli 
neplněním povinností Smluvních stran stanovených Smlouvou vzniknout, tak může i přesáhnout cenu Díla. 

 

 



Smlouva o dílo     
  Strana 2 (celkem 6) 

 Předmět Smlouvy 

I. 1) Zhotovitel se zavazuje za sjednaných podmínek provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele 

Dílo a splnit další s tím související závazky a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit cenu Díla. 

I. 2) Množství, jakost a provedení, jakož i další vlastnosti předmětu Díla jsou ujednány zejména v příloze č. 1 

Smlouvy. 

I. 3) Zhotovitel prohlašuje, že: 

I. 3) a) je či bude výlučným vlastníkem veškerých materiálů, výrobků a dalších věcí, které do předmětu Díla 

zapracuje, (dále také jen „Věci k provedení díla“), a to nejpozději před jejich prvním použitím, 

I. 3) b) Věci k provedení díla jsou nové, tzn. nikoli dříve použité; vhodné použití recyklovaných materiálů pro 

provedení Díla tím není dotčeno,    

I. 3) c) Dílo provede ve shodě se Smlouvou; tzn., že zejména bude mít veškeré vlastnosti, které si Smluvní 

strany ujednaly, a chybí-li ujednání, takové vlastnosti, které Zhotovitel nebo výrobce Věcí k provedení 

díla popsal nebo které Objednatel očekával s ohledem na povahu předmětu Díla a na základě 

reklamy jimi prováděné, popř. vlastnosti obvyklé, že se hodí k účelu, který Smluvní strany uvádí nebo 

ke kterému se Dílo tohoto druhu obvykle provádí, že vyhovuje požadavkům právních předpisů a že 

je bez jakýchkoli vad, a to i právních. 

I. 3) d) zajistí v rámci plnění Smlouvy legální zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům provádějícím práce 

na Díle odpovídající úroveň bezpečnosti práce a férové a důstojné pracovní podmínky. Odpovídající 

úrovní bezpečnosti práce a férovými a důstojnými pracovními podmínkami se rozumí takové 

pracovní podmínky, které splňují alespoň minimální standardy stanovené pracovněprávními a 

mzdovými předpisy. Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů, ze kterých dané 

povinnosti vyplývají a Zhotovitel je povinen je bez zbytečného odkladu Objednateli předložit. 

Zhotovitel je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení Smlouvy i u svých subdodavatelů. 

Nesplnění povinností Zhotovitele dle tohoto ustanovení Smlouvy se považuje za podstatné porušení 

Smlouvy. 

I. 3) e) zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým subdodavatelům, kdy za řádné a včasné 

plnění se považuje plné uhrazení subdodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá 

Zhotoviteli k provedení Díla, a to vždy nejpozději do 10 dnů od obdržení platby ze strany Objednatele 

za konkrétní plnění (pokud již splatnost subdodavatelem vystavené faktury nenastala dříve). 

Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského řetězce a 

zavázat své subdodavatele k plnění a šíření této povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského 

řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených platbách 

subdodavatelům a smlouvy uzavřené mezi Zhotovitelem a subdodavateli a Zhotovitel je povinen je 

bezodkladně poskytnout. Nesplnění povinností Zhotovitele dle tohoto ustanovení Smlouvy se 

považuje za podstatné porušení Smlouvy. 

I. 3) f) se bude v souvislosti s plněním Smlouvy snažit minimalizovat dopad na životní prostředí, respektovat 

udržitelnost či možnosti cirkulární ekonomiky a pokud je to možné a vhodné bude implementovat 

nové nebo značně zlepšené produkty, služby nebo postupy; tento závazek bude požadovat i od 

svých subdodavatelů. 

  



Smlouva o dílo     
  Strana 3 (celkem 6) 

 Podmínky plnění předmětu Smlouvy 

II. 1) Dílo je provedeno, je-li dokončeno a je-li předána fotografická dokumentace a jsou-li předány propagační 

předměty (viz služby Fotograf a Propagační předměty v příloze č. 1 této smlouvy).  

II. 2) Závazek Zhotovitele provést Dílo zahrnuje provedení služeb uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. 

II. 3) Čas a místo předání Díla Zhotovitelem jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

 Cena Díla a platební podmínky 

III. 1) Celková cena Díla za splnění závazků Zhotovitele dle Smlouvy činí: 

174 000,– Kč 

bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 

III. 2) Cena za jednotlivé části Díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. 

III. 3) Zhotovitel je oprávněn k ceně Díla připočíst DPH ve výši stanovené dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“).  

III. 4) Cena Díla je cenou nejvýše přípustnou. Zhotovitel prohlašuje, že cena Díla obsahuje jeho veškeré nutné 

náklady nezbytné pro řádné a včasné splnění předmětu Smlouvy včetně všech nákladů souvisejících 

při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o nichž lze během plnění Smlouvy rozumně uvažovat.  

III. 5) Právo na zaplacení ceny Díla 

Právo na zaplacení ceny Díla vzniká jeho provedením a převzetím všech příslušných částí Díla 

Objednatelem. 

III. 6) Úhrada ceny Díla 

III. 6) a) Objednatel neposkytuje žádné zálohy. Cena Díla bude uhrazena na základě řádně vystaveného 

daňového dokladu (dále jen „Faktura“).  

III. 6) b) Splatnost Faktury je 14 dní ode dne jejího doručení Objednateli. 

III. 6) c) Cena Díla bude Objednatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele 

uvedený v záhlaví Smlouvy. Uvede-li Zhotovitel na Faktuře bankovní účet odlišný, má se za to, že 

požaduje provedení úhrady na bankovní účet uvedený na Faktuře. Peněžitý závazek Objednatele 

se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka odepsána z bankovního účtu Objednatele ve 

prospěch bankovního účtu Zhotovitele. 

III. 7) Náležitosti Faktury 

III. 7) a) Faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitosti, zejména 

1. náležitosti daňového dokladu dle § 26 a násl. ZDPH, 

2. náležitosti účetního dokladu stanovené v zákoně 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, 

3. uvedení názvu a registračního čísla Projektu, tj. „Standardy v kybernetické bezpečnosti, reg. č. 

VJ01030007“,  

4. uvedení informace o lhůtě splatnosti, 



Smlouva o dílo     
  Strana 4 (celkem 6) 

5. uvedení údajů bankovního spojení Zhotovitele, 

6. přílohou Faktury bude Objednatelem potvrzený Protokol. 

III. 7) b) Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Fakturu Zhotoviteli bez úhrady, jestliže tato nebude splňovat 

požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti Faktury přerušena a nová 30denní 

lhůta splatnosti bude započata po doručení Faktury opravené. V tomto případě není Objednatel 

v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou Faktura zní. 

III. 7) c) V případě, že Faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až příslušný 

správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Zhotovitele nebo Objednatele, odpovídá 

Zhotovitel Objednateli za veškeré následky z tohoto plynoucí. 

III. 8) V případě, že 

III. 8) a) úhrada ceny Díla má být provedena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený 

poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko ve smyslu § 109 odst. 2 písm. b) ZDPH nebo že 

III. 8) b) číslo bankovního účtu Zhotovitele uvedené ve Smlouvě či na Faktuře nebude uveřejněno způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 109 odst. 2 písm. c) ZDPH, 

je Objednatel oprávněn uhradit Zhotoviteli pouze tu část peněžitého závazku vyplývajícího z Faktury, jež 

odpovídá výši základu DPH, a zbylou část pak ve smyslu § 109a ZDPH uhradit přímo správci daně. 

Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, použije se tohoto ustanovení 

obdobně. 

 Storno podmínky 

IV. 1) Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy bez uvedení důvodu za níže uvedené odstupné: 

• V případě odstoupení (zrušení akce) více než 30 dní před datem konání – bez odstupného;  

• V případě odstoupení (zrušení akce) 15-29 dní před datem konání – odstupné 34 800,- Kč; 

• V případě odstoupení (zrušení akce) 5-14 dní a méně před datem konání – odstupné 87 000,- Kč; 

• V případě odstoupení (zrušení akce) méně než 5 dní před datem konání – odstupné 174 000,- Kč. 

 Smluvní pokuty a náhrada škody 

V. 1) V případě porušení povinnosti zajistit legální zaměstnávání, odpovídající úroveň bezpečnosti práce a 

férové a důstojné pracovní podmínky dle ust. I. 3) d) Smlouvy se Zhotovitel zavazuje Objednateli zaplatit 

smluvní pokutu ve výši 10 000,-- Kč za každé porušení. 

V. 2) V případě porušení povinnosti řádného a včasného plnění finančních závazků subdodavatelům 

Zhotovitele nebo nepřenesení této povinnosti Zhotovitelem do nižších úrovní dodavatelského řetězce 

dle ust. I. 3) e) Smlouvy se Zhotovitel zavazuje Objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 5 000,-- Kč 

za každé porušení. 

V. 3) Smluvní pokuty se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vzniklo právo. 

Objednatel si vyhrazuje právo započíst smluvní pokuty vůči pohledávkám Zhotovitele za Objednatelem. 

V. 4) Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody způsobené mu porušením 

povinnosti Zhotovitele, ke které se vztahuje smluvní pokuta. To platí i tehdy, bude-li smluvní pokuta 

snížena rozhodnutím soudu. 



Smlouva o dílo     
  Strana 5 (celkem 6) 

V. 5) Zhotovitel není povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu za prodlení s plněním povinností utvrzených 

smluvní pokutou, a to za dobu trvání mimořádných nepředvídatelných a nepřekonatelných překážek 

vzniklých nezávisle na vůli Zhotovitele ve smyslu § 2913 odst. 2) OZ (dále jen „Vyšší moc“). O vzniku 

Vyšší moci je Zhotovitel povinen Objednatele bezodkladně informovat. Existenci Vyšší moci prokazuje 

Zhotovitel a potvrzuje Objednatel. Bez potvrzení Objednatele není možné se na Vyšší moc odkazovat. 

V. 6) Zhotovitel bere na vědomí, že za porušení povinností Zhotovitele z této Smlouvy se rovněž považuje 

uvedení nepravdivých informací, dokladů či prohlášení (např. ohledně střetu zájmů nebo sankcí EU) 

v nabídce Zhotovitele a takovéto porušení povinností může mít za následek odstoupení od Smlouvy ze 

strany Objednatele, udělení sankcí ze strany orgánů veřejné správy, případně vznik jiné škody 

Objednateli, jež může převýšit cenu Díla. 

 Závěrečná ujednání 

VI. 1) Uzavření, uveřejnění a účinnost Smlouvy 

VI. 1) a) Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a lze ji změnit nebo doplnit pouze písemnými 

průběžně číslovanými dodatky. Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců Smluvních 

stran. 

VI. 1) b) Zhotovitel se zavazuje strpět uveřejnění kopie Smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, a to včetně 

případných dodatků. 

VI. 1) c) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

VI. 1) d) Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv. Smlouvu uveřejní Objednatel, 

za řádné zveřejnění však odpovídají obě smluvní strany. Zhotovitel uveřejnění zkontroluje a 

Objednatele upozorní na případné nedostatky, jinak mu Objednatel neodpovídá za ne/uveřejnění 

smlouvy. 

VI. 2) Není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti Smlouvou neupravené či výslovně 

nevyloučené příslušnými ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy účinnými ke dni uzavření 

Smlouvy. 

VI. 3) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 

nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením platným a účinným, které nejlépe 

odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

VI. 4) Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím 

písemným souhlasem Objednatele; § 1879 OZ se nepoužije. Objednatel je oprávněn převést svoje práva 

a povinnosti ze Smlouvy na třetí osobu. 

VI. 5) Případné rozpory se Smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení dohody mezi 

nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je soud, v jehož obvodu 

má sídlo Objednatel. 

VI. 6) Smluvní strany potvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na 

důkaz toho připojují své podpisy. 

Masarykova univerzita               Eventarium s.r.o. 

prof. RNDr. Jiří Zlatuška, CSc., děkan Ing. Petr Petkovský, jednatel 



Smlouva o dílo     
  Strana 6 (celkem 6) 

Příloha č. 1 – Specifikace Díla 

 

 

 

 

Specifikace Díla následuje po tomto listu. 

 
 



Služba Položky Popis Prostory
Časový 

harmonogram
Cena celkem za službu v 

Kč bez DPH
Popis nabízené služby (text)

MU - kino 
Scala 

12.9.2022    
(11:00 - 19:00)

VUT FIT
13.9.2022      

(8:00 - 21:00)

VUT FEKT
14.9.2022      

(8:00 - 12:30)

Propagační předměty
Zajištění propagačních předmětů 

pro konferenci

Zajištění nákupu a potisku propagačních 
předmětů s logem konference - 150 ks  

látková bavlněná taška formátu minimálně 
35x40 cm s dlouhými uchy, barva přírodní, 

plnobarevný jednostranný potisk loga a 
názvu konference v rozměru maximálně 

20x15 cm, 150 ks šňůrka na krk - bílý lesklý 
satén, plnobarevný jednostranný potisk loga 
a názvu konference, s karabinou a plastovou 

visačkou na jmenovku

nerelevantní nerelevantní 24 000,00 Kč Propagační předměty dle zadání

Entertainment
Večerní doprovodný program 
(odhad 80 hostů)

Dobrovolný program pro účastníky akce ve 
volném čase. Zajištěno pro účastníky na 
základě jejich registrace. Dle aktuálního 
zájmu rozdělení do menších skupin (15-20 
osob) s průvodcem/hostess
Služby dle návrhu: např. prohlídka města 
Brna s průvodcem, návštěva Brněnského 
podzemí apod.

Město Brno
12. 9. 2022

(19:00 - 22:00)
15 000,00 Kč

Prohlídka centra města Brna pod vedením profesionálního průvodce. Celkem 3 skupiny, jazyk český 
nebo anglický. Po skončení prohlídky města návštěva některé z vyhlášených brněnský pivnic, v ceně 

prohlídky 1 pivo dle vlastního výběru

Hlavní produkční (koordinace 
produkčních služeb s hlavním 
organizátorem akce, řízení 
produkčního štábu), operativní 
řešení případných změn v 
programu, nečekaných událostí 
apod.

Půjde o hlavní kontaktní osobu, která bude s 
poskytovatelem řešit zajištění služeb 
produkce ve všech fázích příprav akce a 
stejně tak bude přítomná v místě a době 
trvání akce.

MU - kino 
Scala, VUT 

FIT, VUT 
FEKT

Po celou dobu 
příprav, trvání 

a úklidu 
konference

Hostess - počet dle zkušeností 
dodavatele

Příprava prostor, příprava a balení 
propagačních předmětů do tašek, příprava 
jmenovek a seznamu účastníků pro 
registraci, instalace bannerů, kontrola 
zvukové a AV techniky, registrace účastníků, 
informace hostům, podpora a koordinace 
přednášejících, roznos mikrofonů pro dotazy 
z publika, koordinace catteringu - oběd, 
coffee break, večeře, převoz bannerů a 
ostatních materiálů,

MU - kino 
Scala, 

Moravské 
nám. 127

12.9.2022 
(10:00 - 20:00)

Hostess - počet dle zkušeností 
dodavatele

Příprava prostor, instalace bannerů, kontrola 
zvukové a AV techniky, registrace účastníků, 
informace hostům, podpora a koordinace 
přednášejících, roznos mikrofonů při 
plenárních sekcích pro dotazy z publika, 
koordinace catteringu - coffee break, oběd, 
coffee break, slavnostní večeře, převoz 
bannerů a ostatních materiálů, koordinace 
slavnostní večeře a zajištění hudebního 
podkresu, úklid a převoz bannerů a ostatních 
materiálů.

VUT FIT, 
Božetěchova 

1/2  (2 
přednáškové 
místnosti, 2 
místa pro 

konání 
slavnostní 

večeře)

13.9.2022     
(7:00 - 21:00)

Hostess - počet dle zkušeností 
dodavatele

Příprava prostor, instalace bannerů, kontrola 
zvukové a AV techniky, registrace účastníků, 
informace hostům, podpora a koordinace 
přednášejících, roznos mikrofonů pro dotazy 
z publika, koordinace catteringu - coffee 
break,  rozloučení s hosty, úklid bannerů a 
ostatních materiálů, předání univerzitám.

VUT FEKT, 
Technická 12

14.9.2022 
(7:00 - 14:00)

174 000 Kč

Příloha č. 1,  Specifikace předmětu smlouvy  požadovaného plnění a cenová kalkulace je zpracována ve formátu dokumentu s omezenou možností úprav. Pole, u kterých zadavatel připouští jejich úpravu resp. je povinností uchazeče tato pole vyplnit, jsou vyznačena žlutě a je možno do nich vepisovat. 
Všechna ostatní pole jsou pro úpravy či doplnění uzamčena a účastníci nejsou oprávněni tato pole jakkoliv měnit či doplňovat.

Organizační zajištění Kyberbezpečnostní konference EU-SECRES 2022

Níže jsou uvedeny minimální požadavky (Objednatele) na produkční služby a ostatní zabezpečení, pro poptávanou konferenci. Poskytovatel může nabídnout služby splňující minimální požadavky a "lepší" na základě jeho vlastní odborné zkušenosti. Dodavatelem poskytované 
služby mohou být inovativní, moderní a kreativní v souladu s nejnovějšími možnosti.

Personální zajištění 
konference pro max. 150 

účastníků
85 000,00 Kč

Celý produkční tým 9 osob bude k dispozici po celou dobu konání akce                           1) Hlavní 
produkční  (koordinace produkčních služeb s hlavním organizátorem akce,  řízení produkčního skupiny,  

operativní řešení případných změn v programu, nečekaných událostí, řízení a kontrola cateringu, 
koordinace fotografa, koordinace a umístění hostesek ....                                                                                                                    

2 ) Hostesky  (8 osob - příprava prostor, příprava a balení propagačních předmětů do tašek, příprava 
jmenovek a seznamu účastníků pro registraci, registrace účastníků,  instalace bannerů, kontrola 

zvukové a AV techniky, informace hostům, podpora a koordinace přednášejících, roznos mikrofonů pro 
dotazy z publika, koordinace cateringu - oběd, coffee break, večeře a další služby vyplývající z 

aktuálních potřeb eventu....)

Služby profesionálního fotografa dle zadání požadavků klienta50 000,00 Kč

V případě zrušení akce více než 30 dní před datem konání – storno 0%
V případě zrušení akce 15-29 dní před datem konání – storno 20%
V případě zrušení akce 5-14 dní a méně před datem konání – storno 50%
V případě zrušení akce méně než 5 dní před datem konání – storno 100%

Storno podmínky:

Fotograf
Fotografická dokumentace po 
celou dobu trvání konference

Dokumentace programu konference po 
celou dobu jejího trvání, speciální požadavek 

na portrétní fotografie keynote speakera, 
pro účely článku v univerzitním časopise. Z 

každého dne bude třeba dodat minimálně 40 
upravených fotografií, které pokryjí obecně 

konferenci a zároveň zachytí řečníky. 
Celkově tedy 120 ks fotografií. Následující 
den po skončení konference (15.9.2022) 
fotograf učiní předvýběr 120  nejlepších 
fotografií určených pro úpravu, zašle je 

prostřednictvím služby wetransfer.com či 
obdobná služby a informace bude zaslaná 

emailem na XXXXXXX, <XXXXXXX>, 
<XXXXXXX> <XXXXXXX a XXXXXXX   a tento 

výběr si nechá potvrdit. Do tří dnů od 
potvrzení pak doručí upravené fotografie. K 

doručení bude využitá služba 
wetransfer.com či obdobná služba a 
informace bude zaslaná emailem na 

XXXXXXX, XXXXXXX, XXXXXXX XXXXXXX a 
XXXXXXX 

Během každého dne konference, nejpozději 
však do konce obědové pauzy, dodá fotograf 

mimálně 15 základně 
upravených/neupravených fotografií pro 

komunikaci na sociálních médiích
Autorská práva: výhradní a neomezená 
licence ke všem majetkovým autorským 

právům udělená pro MUNI, VUT, MV, včetně 
možnosti fotografie dále upravovat a využít v 

rámci libovolných propagačních forem. 

Nutnost dobré komunikativní znalosti Anglického jazyka veškerého personálu 
vzhledem k mezinárodnímu profilu akce.
Všechny služby vypsané v technické specifikaci budou řízeny a koordinovány 
Poskytovatelem v přímé komunikaci s hlavním organizátorem akce a zajištěny 
personálně Poskytovatelem.

Celková cena Produkce a technického zajištění konference v Kč bez DPH
Bude-li některá z položek oceněna „0“, má se za to, že Poskytovatel služby, které příslušné položce odpovídají, poskytne, ale nebude za jejich poskytnutí požadovat žádnou úplatu. Takto oceněné položky budou pro Poskytovatele v případě zadání 
veřejné zakázky závazné.

Pokyny k vyplňování jednotlivých listů:


